
Ohnivzdorné lepidlo 

 Na silikátové bázi 
 Určeno pro instalaci a opravy výfukových systémů automobilů, kamen, krbů, 

odvodů spalin u plynových kotlů a pro podobné aplikace 

 Odolává teplotám do +1200°C 

Název Velikost Balení Obj. číslo 

Silicate High Temperature 70 ml tuba R-457 

Aktualizováno k 15/02/2016              … The choice of professionals 

SILICATE HIGH TEMPERATURE 

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 

uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 

nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli. 

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním 
listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání. 

N-tek, s.r.o.,  

Svat. Čecha 786/46 

693 01 Hustopeče, CZ 

Certifikát č. 06.176.812 

ISO 9001:2009  

Tel./fax: +420 519 411 872  

e-mail: info@ntek.cz 

www.ntek.cz 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Barva:  šedá 

Úplné vytvrzení: 24 h 

Teplotní odolnost: -40°C až +1200°C 

VLASTNOSTI 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Dodržujte pravidla pro bezpečnou manipulaci a nakládání s žíravinami. Opravované plochy důkladně očistěte, 
zabvte rzi a popř. zdrsněte brusným papírem. Opláchněte čistou vodou a na vlhký povrch naneste rovnoměrně 

malé množství lepidla. U větších defektů (praskliny, díry) vložte při prvním lepení mřížku, která je součástí balení. 
Po zaschnutí spoje naneste stejným způsobem i druhou vrstvu (již bez mřížky). Lepený spoj nechte vytvrdnout 

nejméně 6 hodin. 


